
                                                                                 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA ELBASAN 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE URBANE  

 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                       Elbasan, më___.___.2025 

   

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Njojtimeve Publike 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё 

 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  Agjencia e Sherbimeve Publike Urbane  

Adresa Lagje Visarion Xhuvani, Rruga e Re, Elbasan 

Tel/Faks +355694173342   

E-mail   ___________________________________  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF-50238-06-04-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje kamionçinë 3.5 ton me vinç 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Automjete 34100000-8 

 

6. Fondi limit:  2,165,000 (dymilionë e njëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë) leke pa T.V.SH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 ditë nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/06/2025   Ora:  12:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X  Jo  

 



    

 

 

 

 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit REF-

40889-03-12-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Blerje kamionçine 3.5 ton me vinç 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 2,166,667 (dy milionë e njëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa T.V.SH. (shuma , monedha)  

 

Konceptoi :P/S Xh.Koçi 

 

 

 

                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM I AGJENCISË SË 

SHËRBIMEVE PUBLIKE URBANE 

                                                 AGRON LULAJ 

 


